Obec Vysoké Pole

usnesení č. 24/2017/u

Zastupitelstvo Obce Vysoké Pole přijalo na svém zasedání OZ   č.j.7/2017 ze dne 22.8.2017 usnesení č.24/2017/u ve znění : 

Zastupitelstvo Obce Vysoké Pole schvaluje směnu níže uvedených pozemků. 

	parcela 
	m2

	2610/93
	4530

	2610/100
	4884

	
	

	
	


Informace o záměru projednána dne 21.7.2017 a zveřejněna 

od 24.7.2017  – 22.8.2017.

Na zasedání zastupitelstva přítomno:  členů.

Hlasování: 

pro


proti  

0
zdržel se
0

Ve Vysokém Poli  22.8.2017 

……..................




………………….


     
 Josef Zicha





Radek Machů

     
 starosta obce



                      zástupce starosty

